את תולדות חייו של רבי יצחק עראמה ניתן לקרוא באנציקלופדיה יהודית דעת, בקישור הבא: <http://www.daat.ac.il/encyclopedia/value.asp?id1=1668>

על שיטתו הפרשנית של רבי יצחק עראמה ניתן לקרוא במאמר של חיים ראובן רבינוביץ, בקישור הבא: <http://www.daat.ac.il/daat/kitveyet/sinay/baal-4.htm>

מהדורות הספר

הספר עקידת יצחק נפוץ בשלוש מהדורות:

מהדורת פרסבורג תר"ט [1849], חזרה ונדפסה בירושלים בשנת תשכ"א.

מהדורת לבוב תרכ"ח [1868], חזרה ונדפסה בירושלים בשנת תשל"ד.

[שתי מהדורות אלה כוללות פירושים לספר, והן זהות].

מהדורת ירושלים תשע"ד [2014] – שנדפסה בסדר חדש ובאותיות מרובעות.

המשותף לשלוש מהדורות אלה שהטקסט אינו מוגה כהלכה, והלימוד בספר קשה ללומד.

יש להזכיר גם את מהדורת פרנקפורט על האודר, משנת 1784, הכוללת מפתחות חשובים. וזה הקישור למהדורה: <http://www.hebrewbooks.org/49507>

על מהדורה זו